
 
Městský úřad Kolín 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 158. schůzi Rady města Kolína, která se koná dne 23.8. 2010 od 15:00 hodin 
v zasedací místnosti Městského úřadu v Kolíně. 
 

 
P R O G R A M 

 

Zahájení 

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 

Korespondence adresovaná Radě města 
 

Kontrola usnesení 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA na dobu určitou 6 
měsíců s možností prodloužení. 

2) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA (na 6 měsíců, ul. Ant. 
Dvořáka). 

3) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA (na 2 roky, ul. 
V Kasárnách). 

4) Návrh na prodloužení nájemních smluv (na 2 roky, ul. Zengrova). 
5) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 2 let 

s možností prodloužení. 
6) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
7) Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína. 
8) Návrh na pronájem nebytových prostor v majetku Města Kolína a uzavření nájemní 

smlouvy (č.p. 111, ul. Husova). 
9) Návrh na pronájem nebytových prostor v majetku Města Kolína a uzavření nájemní 

smlouvy (č.p. 130, ul. Na Hradbách). 
10) Návrh na pronájem nebytových prostor v majetku Města Kolína a uzavření nájemní 

smlouvy (č.p. 472, ul. Ovčárecká). 
11) Návrh na schválení Obecně závazné vyhlášky č.2/2010, kterou se zrušuje vyhláška 

č.4/94 o vytvoření a použití účelových prostředků „Fondu rozvoje bydlení“. 
12) Návrh na zrušení usnesení na prodej bytové jednotky č. 809/1, ul. Vávrova, Kolín IV. 
13) Návrh na prodej části pozemků parc. č. 2161/1, 2161/7, 2161/8, 2162/3 a pozemku 

parc. č. st. 3177/5 v ulici Ke Hřišti v Kolíně – Štítarech zájemcům o výstavbu garáží. 
14) Návrh na zřízení věcného břemene spočívajícího v právu umístění, provozování a 

údržby kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 1901/1,2,14 a 1892/10 v k.ú. a obci 
Kolín, ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Rekonstrukce kanalizační přípojky 
pro čp. 789, 790 – Kolín, ul. Vrchlického“ a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene, kde oprávněným z věcného břemene bude Stavební bytové 
družstvo Kolín, IČ: 00035564, Sladkovského 13, Kolín IV a budoucím povinným 
město Kolín. 



 2

15) Návrh na schválení převzetí stavebních objektů v souvislosti s realizací stavby 
„Přeložka silnice I/38 – obchvat Kolín, okres Kolín“ od investora stavby Ředitelství 
silnic a dálnic ČR do majetku města Kolína. 

16) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování a 
údržby plynárenského zařízení na pozemku parc. č. 498/16 v kat. území a obci Kolín, 
ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Nová STL plynovodní přípojka pro čp. 
323, ul. J. K. Tyla, Kolín - Sendražice“ a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene a o souhlasu se zřízením stavby, kde budoucím oprávněným 
z věcného břemene bude RWE GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, Klíšská 940, Ústí nad 
Labem a budoucím povinným město Kolín. 

17) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování a 
údržby plynárenského zařízení na pozemcích parc. č. 1881/6 a 3472/2 v kat. území a 
obci Kolín, ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Rekonstrukce NTL plynovodu 
a přípojek – Kolín, ul. Komenského“ a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a o souhlasu se zřízením stavby, kde budoucím oprávněným 
z věcného břemene bude RWE GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, Klíšská 940, Ústí nad 
Labem a budoucím povinným město Kolín. 

18) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu: „Herní plácek 
v areálu komunitního centra Kolárka“ Kollárovo náměstí, Kolín 2 dle odst. 3, § 12 
zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění. 

19) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu: „Zpracování 
projektové dokumentace na stavbu školky“ Kollárovo náměstí č.101, Kolín 2 dle odst. 
3, § 12 zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění. 

20) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu: „Oprava 
střešního pláště tělocvičny sportovní haly BIOS“ u ZŠ Prokopa Velikého č. 633 Kolín 
III podle odst. 3, § 12 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění. 

21) Návrh na výkup pozemků v katastrálním území a obci Kolín z vlastnictví České 
republiky, kde právo hospodaření s majetkem státu má Státní statek Kolín v likvidaci, 
IČ 00103721, se sídlem Politických vězňů 573, 280 02 Kolín, zastoupený likvidátorem 
Martinem Krčilem – do vlastnictví Města Kolína. 

22) Návrh na prodej pozemků a staveb v areálu bývalých TSMK, v ulici Kmochově a 
Václavské, v Kolíně III, z vlastnictví města Kolína. 

23) Návrh na schválení pořadí uchazečů firem pro zhotovení veřejné zakázky: 
,,Rekonstrukce kanalizační stoky ulice Morávkova“ s odvoláním na § 12, odst.3, 
zákona č. 137/2006 Sb. 

24) Návrh na vyřazení nedobytné pohledávky z evidence pohledávek. 
25) Návrh na vyřazení nedokončeného majetku z účetní evidence. 
26) Návrh na schválení IV. rozpočtového opatření rozpočtu města Kolína na rok 2010. 
27) Návrh na schválení záměru vybudovat Dům pro seniory v Kolíně. 

 
 
Smlouvy 
 
Žádosti  
 

1) Žádost Barry a spol. o povolení prodloužení doby produkce v době konání festivalu 
Natruc 2010. 

2) Žádost o povolení zateplit bytový dům čp. 625 - 627 v Kolíně II, ulici Benešově nad 
pozemky parc. č. 2624/41 a 2624/8 v katastrálním území a obci Kolín, které jsou 
vlastnictvím města Kolína. 



 3

3) Žádost o snížení částky za pronájem plochy domu pro umístění billboardu - euroAWK 
s.r.o. 

4) Žádost o povolení zateplit bytový dům čp. 1276 v Kolíně V, ulici Brankovické nad 
pozemky parc. č. st. 3469/1 a 3181 v katastrálním území a obci Kolín, které jsou 
vlastnictvím města Kolína. 

5) Žádost  o prodej části pozemkové parcely parc. č. 3692  o celkové výměře 1.467 m2, 
ostatní plochy, jiné plochy a části pozemkové parcely parc. č. 3693 o celkové výměře 
63 m2, ostatní plochy, jiné plochy, - dílů obou pozemků o celkové výměře cca 85 m2 -  
v obci a katastrálním území Kolín, v Kolíně IV, Třebízského ulici – z vlastnictví 
Města Kolína do vlastnictví pana Jiřího Vejborného, bytem Třebízského 371, Kolín  
IV. 

6) Žádost o prominutí poplatku za zábor veřejného prostranství Římskokatolická farnost 
Kolín. 

7) Žádost o prominutí poplatku za dokončený odtah při blokovém čištění a parkovné na 
odstavném parkovišti - Ing. Jaroslav Němec. 

8) Žádost o proplacení poplatku za dva nedokončené nucené odtahy v rámci blokového 
čištění - Zdeněk Topinka. 

 
 
Záměry města 

1) Záměr města pronájmu nebytových prostor v č.p. 1355, ul. Antonína Kaliny, Kolín V. 
2) Záměr města prodat stavební pozemky pod stavbami garáží a části pozemků v ulicích 

5. května, Mikoláše Alše, Štítarské, Sadové a Pražské z vlastnictví města Kolína do 
vlastnictví majitelů staveb. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ - O zasedání likvidační komise. 
2) IZ – O inventurních rozdílech provedené inventury k 31.12.2010. 

 
Různé  

1) Různé - Plakátovací plochy - AVE Kolín s.r.o. 
 
Diskuse členů Rady města 
 
 
 
 
 
V Kolíně 19. 8. 2010                                                    
 
 
 
 
                   Jiří Buřič                                                                                                           
          starosta města Kolína  
 


